ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 20

V/v khẩn trương thực hiện trình

tự thủ tục thẩm định hồ sơ thu hồi

đất; bồi thường, giải phóng mặt

bằng để thực hiện dự án Mở rộng

Nhà máy may xuất khẩu

Appareltech Vĩnh Lộc tại xã

Vĩnh Long, huyện Vĩnh Lộc.

   Kính gửi:

     - Sở Tài nguyên và Môi trường;

     - Sở Tư pháp;

     - UBND huyện Vĩnh Lộc;

                - Công ty TNHH May mặc XK Appareltech Vĩnh Lộc.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 02/CV-APPARELTECH ngày

21/12/2020 của Công ty TNHH May mặc xuất khẩu Appareltech Vĩnh Lộc về việc

chấp thuận hồ sơ bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng và cho thuê đất thực hiện

dự án mở rộng Nhà máy may xuất khẩu tại xã Vĩnh Long, huyện Vĩnh Lộc (có văn

bản gửi kèm).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Tư pháp, UBND

huyện Vĩnh Lộc khẩn trương giải quyết dứt điểm việc thu hồi đất, bồi thường và

giải phóng mặt bằng thực hiện dự án Mở rộng Nhà máy may xuất khẩu

Appareltech Vĩnh Lộc tại xã Vĩnh Long, huyện Vĩnh Lộc như đề nghị của Công

ty TNHH May mặc xuất khẩu Appareltech Vĩnh Lộc tại Văn bản số 02/CV-

APPARELTECH ngày 21/12/2020 nêu trên theo đúng quy định của pháp luật; báo

cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- Lưu: VT, NN.
      (MC522.12.20)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-03T21:03:08+0700
	HÀ NỘI
	Cao Thanh Tùng<tungct@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-04T14:27:51+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-04T14:28:01+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-04T14:28:19+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-04T16:32:08+0700